programinė įranga, programinės įrangos nuoma, licencijos, elektroniniai leidiniai ar elektroninės knygos. 

2. Straipsnis 

Pradinės sutarties vertė ir mokėjimo sąlygos 

2.1. Pradinės Sutarties vertė (12 mėnesių užsakymų apdrausti transporto priemones laikotarpio): 46 846,59 Eur 

(keturiasdešimt šeši tūkstančiai aštuoni šimtai keturiasdešimt šeši eurai ir 59 ct). 

Sutarties sudarymo dieną pirkimo objektas nėra apmokestinamas PVM. Jeigu Sutarties vykdymo metu paslaugos bus 

apmokestintos PVM, atitinkamai keičiama (-os) paslaugos kaina (-os), pridedant teisės aktuose nustatytą PVM. Šalims 

raštiškai susitarus ir ne vėliau kaip iki sąskaitos faktūros pateikimo dienos, perskaičiuojama tik ta paslaugos kainos (-ų)

[...]

Transporto priemonės visiško sugadinimo atveju, kai transporto priemonė nėra remontuojama, naudos 

gavėjui ir/arba Draudėjui išmokama suma turi būti ne mažesnė kaip nurodyta 1 lentelėje (8 punkte). 

6.7. Taikomos franšizės: gaisrui ir vagystei – 10 % (dešimt procentų) nuostolio sumos, bet ne mažiau nei 5 700 (penki 

tūkstančiai septyni šimtai) Eur, kitoms rizikoms – 5 700 (penki tūkstančiai septyni šimtai) Eur. 

6.8. Draudimo išmoka už transporto priemones išvardytas 2 lentelėje  turi būti išmokėtos naudos gavėjui (UAB „Swedbank 

Lizingas“) arba Draudėjui, kai naudos gavėjas su tuo sutinka, ne vėliau nei per 15 darbo dienų nuo tos dienos, kai 

Draudikas gauna visą informaciją, reikšmingą draudžiamojo įvykio fakto, aplinkybių ir pasekmių bei draudimo išmokos